
: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Hmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
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keputusan Dekan.
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3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta  menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Februari 2022
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025048 - Manajemen Data

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA, S.K.M., M.K.M

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

Penjelasan RPS, kontrak perkuliahan, dan manajemen 

data

 38 FITRIA

 2 Kamis

17 Mar 2022

Pengenalan SPSS, entri data, dan transformasi data  38 FITRIA

 3 Kamis

24 Mar 2022

uji normalitas data, uji independen dan dependen 

sample T test

 38 FITRIA

 4 Kamis

31 Mar 2022

Uji Annova  33 FITRIA

 5 Kamis

7 Apr 2022

Uji Kruskall Wallis, Wilcoxon, Mann Whitney  38 FITRIA

 6 Kamis

14 Apr 2022

Uji Chi Square  38 FITRIA

 7 Kamis

21 Apr 2022

Uji Korelasi dan Regresi  33 FITRIA

 8 Kamis

12 Mei 2022

Uji Validitas dan Reliabilitas Kuesioner  38 FITRIA
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025048 - Manajemen Data

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  07:50-09:30

TATAP

MUKA
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

13 Mei 2022

UTS  38 FITRIA

 10 Kamis

2 Jun  2022

Nutrisurvey  38 FITRIA

 11 Kamis

9 Jun  2022

Nutrisurvey lanjutan  38 FITRIA

 12 Kamis

16 Jun  

2022

WHO Anthro  33 FITRIA

 13 Kamis

23 Jun  

2022

WHO Anthro lanjutan  38 FITRIA

 14 Kamis

30 Jun  

2022

studi kasus  38 FITRIA

 15 Kamis

7 Jul 2022

Review materi  38 FITRIA

 16 Jumat

15 Jul 2022

UAS  38 FITRIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRIA, S.K.M., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

17 Juli 2022
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025048 - Manajemen Data

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 12 Mei 2022 13 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025193 ARYANTI 14  87V V V X V V X V V V V V V V V V

 2 1805025206 NURUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1805025207 AGNES AYU SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905025004 SARYA NINGSIH 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 5 1905025005 NATASYA SILVANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025007 LYANA REGIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025019 ARIANI AGUSTINA DALIANI 14  87V V V X V V X V V V V V V V V V

 8 1905025020 FATIMATUZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025022 LOLA TOSIANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025029 NUR CANTIKA SALSABILA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 1905025035 NANDA RAHAYU 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 12 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 13 1905025047 KULSUM WULAN SARI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 14 1905025049 LYDIA PUTRI ANDRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025053 NABILAH SURYA WIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025062 QUEENIZA YASMINA HAVIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025063 CUCUN CUNAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025071 SYIFA HUWAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025080 RIKA RAMAZANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 21 1905025087 RARA REVINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025048 - Manajemen Data

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 12 Mei 2022 13 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 23 1905025097 MATULLULOH AULIA INDAH SARI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 24 1905025110 SALMA MUTHMA'INAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905025115 ANNISA NUR AULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025118 DEVA NURFITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905025129 ELIS NURCHALISAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905025140 DEWI ANAROTUL KHOMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025148 LUSIANA MAULIDIA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 30 1905025157 ADJENG FARICKA KHAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905025170 SHERINA OCTAVIONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905025172 JELITA KARUNIA SAHMANIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905025175 BANDDA NEIRA PUTRI SUAT 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 34 1905025176 ISSANTI RIZKIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905025180 WIDYATRI ADELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905025181 DARA AULIA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1905025190 SALSABILLA JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1905025193 SAFIRA ALFIYYATU SOLIHAH 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 38,00Jumlah hadir :  38  38  33  38  38  33  38  38  38  38  33  38  38  38  38
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Data

6B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

FITRIA, S.K.M., M.K.M

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1805025193 ARYANTI  49 60  60 70 C 58.25

 2 1805025206 NURUL AINI  47 60  66 70 C 60.15

 3 1805025207 AGNES AYU SAFIRA  37 65  66 70 C 58.90

 4 1905025004 SARYA NINGSIH  74 95  87 70 A 84.05

 5 1905025005 NATASYA SILVANA  30 67  62 73 C 56.35

 6 1905025007 LYANA REGIKA PUTRI  62 90  93 80 A 83.20

 7 1905025019 ARIANI AGUSTINA DALIANI  47 76  76 75 B 68.65

 8 1905025020 FATIMATUZZAHRA  66 98  87 85 A 84.30

 9 1905025022 LOLA TOSIANDA  61 96  90 75 A 82.75

 10 1905025029 NUR CANTIKA SALSABILA  45 92  90 70 B 77.25

 11 1905025035 NANDA RAHAYU  46 70  64 70 C 61.60

 12 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH  45 91  88 70 B 76.20

 13 1905025047 KULSUM WULAN SARI  44 98  97 90 A 83.30

 14 1905025049 LYDIA PUTRI ANDRIANA  45 95  96 85 A 81.90

 15 1905025053 NABILAH SURYA WIJAYANTI  47 73  64 70 C 62.60

 16 1905025062 QUEENIZA YASMINA HAVIZ  57 95  92 90 A 83.80

 17 1905025063 CUCUN CUNAYAH  46 83  90 80 B 76.25

 18 1905025071 SYIFA HUWAIDA  64 91  90 75 A 82.25

 19 1905025080 RIKA RAMAZANA  61 95  87 80 A 81.80

 20 1905025081 FANNY LOLITA PUSPITA SARI  54 89  85 70 B 76.75

 21 1905025087 RARA REVINA  64 80  96 80 A 82.40

 22 1905025089 DEVIRA SRI RAHAYU FAUZIAH  47 67  65 70 C 61.50

 23 1905025097 MATULLULOH AULIA INDAH SARI  72 94  85 75 A 83.00

 24 1905025110 SALMA MUTHMA'INAH  48 95  91 80 A 80.15

 25 1905025115 ANNISA NUR AULIANA  65 94  91 70 A 83.15

 26 1905025118 DEVA NURFITRIA  74 91  81 75 A 81.15

 27 1905025129 ELIS NURCHALISAH  58 88  95 80 A 82.50
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N
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 28 1905025140 DEWI ANAROTUL KHOMILAH  61 95  88 95 A 83.70

 29 1905025148 LUSIANA MAULIDIA  62 95  85 70 A 80.25

 30 1905025157 ADJENG FARICKA KHAMIDAH  66 98  94 90 A 87.60

 31 1905025170 SHERINA OCTAVIONA  79 98  98 75 A 90.95

 32 1905025172 JELITA KARUNIA SAHMANIAR  64 93  94 70 A 83.85

 33 1905025175 BANDDA NEIRA PUTRI SUAT  71 91  89 70 A 83.10

 34 1905025176 ISSANTI RIZKIANI  43 91  92 70 B 77.30

 35 1905025180 WIDYATRI ADELIA  55 75  73 80 B 69.70

 36 1905025181 DARA AULIA SYAFITRI  58 93  96 70 A 83.15

 37 1905025190 SALSABILLA JANNAH  43 75  89 90 B 74.10

 38 1905025193 SAFIRA ALFIYYATU SOLIHAH  65 65  84 70 B 73.10

FITRIA, S.K.M., M.K.M

Ttd


